フロア 事務所棟　入館団体名 電話 主なご来訪者向け業務

一般社団法人埼玉県建設業協会
建設系マニフェスト
工事請負契約約款（旧四会約款）
廃棄物処理委託契約書　等　取扱

建設業退職金共済　埼玉県支部（建退協）
建退協　各種手続
（事務室左カウンター）

埼玉県総合建設業協同組合 048-864-2811 建設業協会内

建設業労働災害防止協会埼玉県支部 048-862-2542

職長・安全衛生責任者講習
石綿使用建築物解体作業講習
各種技能講習（足場、丸のこ等）
各種作業主任者資格取得案内

一般社団法人埼玉県測量設計業協会 048-866-1773

埼玉アスファルト合材協会 048-838-5636

ＮＰＯ法人　埼玉県建設発生土リサイクル協会 048-839-2900

４階 一般財団法人埼玉県建築安全協会 048-865-0391
特殊建築物定期調査報告書
建築設備定期検査報告書
昇降機等定期検査報告書

一般社団法人さいたま市建設業協会 048-863-3203

一般社団法人埼玉建築士会 048-861-8221
建築士登録、建築士試験案内
建築確認申請書
開発行為の許可補標識等　取扱

一般社団法人埼玉建築設計監理協会 048-861-2304

一般社団法人埼玉県電業協会 048-864-0385

一般社団法人埼玉県建築士事務所協会 048-864-9313
建築士事務所登録
管理建築士講習　受付
建築基準法による確認板　取扱

一般社団法人埼玉県造園業協会 048-864-6921

一般社団法人日本塗装工業会埼玉県支部 048-866-4381

埼玉県型枠工事業協会 048-862-9258

埼玉県建設業健康保険組合 048-864-9731 入退職時の健康保険手続き　等

埼玉県地質調査業協会 048-862-8221

カフェビストロ　ＬＥ　ＶＡＮＴ（ル・ヴァン） 048-710-8655 パーティ等相談、ランチ営業　等

埼玉建産連研修センター
（（社）埼玉県建設産業団体連合会）

048-861-4311 研修センター会議室利用申し込み

※ご来訪の方へのお願い

２０２２年４月現在

各団体様に用件のある方は、直接各事務所までお越し下さい。
法定手続き等を取り扱う団体様が多いため、誤ったお答えはお客様へご迷惑をおかけいたしますので、
他団体様に関する問い合わせには一切お答えできません。
各団体様に直接お問い合わせ頂きますようお願い申し上げます。

２階

研
修
セ
ン
タ
ー

建産連会館（事務所棟）　入館団体一覧

３階

５階

６階

048-861-5111